С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В
ТЕРНОВСКОГО  С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я
О С Т Р О Г О Ж С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
В О Р О Н Е Ж С К О Й    О Б Л А С Т И

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля  2017г.  № 67
с.Терновое

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от  26 декабря 2016 г.  №55
«О бюджете  Терновского сельского поселения
Острогожского муниципального района на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов»

	Совет народных депутатов Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести в бюджет Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района следующие изменения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Совета народных депутатов Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района от 26 декабря 2016 г.  № 55 следующие изменения:
1.1.  Исключить из текста статью 3 «Нормативы распределения  неналоговых доходов бюджета Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1.2.     Исключить из текста приложение 4 к решению Совета народных
 депутатов Терновского сельского поселения Острогожского
 муниципального района «О бюджете Терновского сельского
 поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
[bookmark: _GoBack] от 26 декабря 2016 г №55 «Нормативы отчислений от неналоговых доходов в бюджет Терновского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (в процентах).»

Глава Терновского сельского поселения                                   И.Н.Хорошилов